
BUSES DO VIÑO

BUS 1 (O Rosal)

BUS 1 (Condado do Tea)

BUS 5 (Salnés) BUS 7 (Salnés)BUS 6 (Salnés) BUS 8 (Salnés) BUS 9 (Salnés)

BUS 3 (Condado do Tea)

BUS 3 (Salnés)

BUS 2 (O Rosal)

BUS 2 (Salnés)

BUS 4 (Condado do Tea)

BUS 4 (Salnés)

11.30 h. Adegas Valmiñor 

13.00 h. Quinta Couselo 

17.00 h. ‘PlenoTerras Gauda’, 

explorando viñedos e con 

petisco campestre 

11.30 h. Bodegas Marqués de 

Vizhoja 

13.00 h. Bodegas Viña Nora 

17.00 h. Bodegas La Val. 

Experiencia musical

11.30 h. Adegas Terra 

de Asorei 

13.00 h. Bodega Gran-

bazán 

17.00 h. Bodegas 

Martín Códax. Visita 

‘El Trovador’ 

11.30 h. Adegas Con-

des de Albarei 

13.00 h. Lagar de 

Besada 

17.00 h. Adega Eidos. 

Cata maridaxe 

11.30 h. Pazo Baión 

13.00 h. Bodegas Lagar 

da Cachada 

17.00 h. Viña Cartín. 

‘Entre viñas e clásicos’ 

(visita a colección pri-

vada de coches clásicos)

11.30 h. Bouza de 

Carril 

13.00 h. Bodega Casa 

da Barca 

17.00 h. Pazo de Ru-

bianes. Obradoiro de 

elaboración de xabóns

11.30 h. Viña Moraima 

13.00 h. Mar de Frades 

17.00 h. Adegas e 

Viñedos Paco & Lola. 

Cata a cegas 

11.30 h. Bodegas As Laxas 

13.00 h. Señorío de Rubiós 

17.00 h. Bodegas La Val. 

Experiencia musical 

11.30 h. Viña Cartín 

13.00 h. Bouza de Carril 

17.00 h. Pazo Baión. Obradoiro 

de cata 

11.30 h. Santiago Ruiz 

13.00 h. Lagar de Fornelos 

17.00 h. Bodegas Altos de 

Torona. Paseo por viñedos e 

degustación de viños 

11.30 h. Bodega Casa da Barca 

13.00 h. Mar de Frades 

17.00 h. Pazo Quinteiro da 

Cruz. Cerimonia do té 

11.30 h. Bodegas Viña Nora 

13.00 h. Bodegas As Laxas 

17.00 h. Cata con música en 

Señorío de Rubiós 

11.30 h. Adegas e Viñedos Paco 

& Lola 

13.00 h. Lagar de Besada 

17.00 h. Bodega Granbazán. 

Obradoiro de coctelería 

Sábado 8 de xuño

Domingo 9 de xuño

* Saídas en Pontevedra: Praza de Galicia-Hiperxel 
* Saídas en Vigo: Rúa Cánovas del Castillo-CC A Laxe
* Saída en Santiago: Rúa da Rosa, parada bus metropolitano

* Prezo: 5 € adulto / 2,5 € nen@ (3 a 13 anos)
Consultar dispoñibilidade para menores de 3 anos 

Adquire as entradas en Ataquilla.com  (902 504 500)

Pontevedra (10.00) e Vigo (10.30 h.)

Pontevedra (10.00) e Vigo (10.30 h.)

Santiago de Compostela 

(10.30 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra 

(10.45 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra 

(10.45 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra 

(10.45 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra 

(10.45 h.)

Pontevedra (10.00) e Vigo (10.30 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra (10.45 h.)

Pontevedra (10.00) e Vigo (10.30 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra (10.45 h.)

Pontevedra (10.00) e Vigo (10.30 h.)

Vigo (10.15) e Pontevedra (10.45 h.)

Máis información: 986 091 088 / 687 523 230  ou en info@rutadelvinoriasbaixas.com



Adega Eidos: Showcooking e cata maridaxe. 08/06. 15 €/persoa.
Pazo de Rubianes: Visita guiada ás instalacións e Xardíns de Excelencia Internacional, 
degustación de Albariño con petiscos e música en directo. 09/06. 20 €/persoa.
Pazo Quinteiro da Cruz: Visita Shinrin-Yoku no bosque das camelias do Xardín de Ex-
celencia Internacional e Ritual da Cerimonia do té. 07/06 e 09/06. 20 €/persoa.
Mar de Frades: Visita ‘Inconquistable’ con percorrido pola adega e polos seus viñedos. De-
gustación de 3 viños con tapas exclusivas dos chefs Álvaro Castellanos e Iván Morales. 
08/06. 20 €/persoa.
Terra de Asorei: Visita guiada con degustación de viños e maridaxe ‘Terra vs. Mar’. 
Obradoiro de decoración de botellas para nen@s. 08/06. 10 €/persoa (menores de 18 anos, 
de balde).
Terra de Asorei: Ruta de sendeirismo ‘Auga, Natureza e Adega’. Fin da ruta con degus-
tación de viños na adega e un almorzo de produtos da terra. 08/06 e 09/06. 23 €/persoa.
Señorío de Rubiós: Andaina ‘Pedras e Viño’, visita guiada e degustación de viños. 
09/06. 15 €/persoa.
Terras Gauda: ‘O deleite dos sentidos’, visita aos viñedos e degustación de catro viños 
acompañados doutras tantas delicias gastronómicas. 09/06. 20 €/persoa.
Viña Cartín: Visita guiada ás instalacións e á colección privada de coches clásicos xunto 
cunha degustación dos seus viños. 07/06, 08/06 e 09/06. 5 €/persoa.

VISITAS TEATRALIZADAS	

VISITAS GUIADAS GRATUÍTAS

ACTIVIDADES ESPECIAIS DOS ASOCIADOS

Pazo de Fefiñáns (Gil Armada e Bodegas del Palacio de Fefiñanes)  
8 de xuño ás 12.00, 17.00 e 19.00 horas; 9 de xuño ás 12.00 horas
Percorrido con caras coñecidas do teatro galego que finalizará con 

degustación de viños da D.O. Rías Baixas

Visita pola túa conta as nosas adegas asociadas que ofrecerán 
percorridos guiados de balde

Sábado 8 de xuño ás 11.30, 13.00 e 17.00 horas
Domingo 9 de xuño ás 12.00 horas

Realiza a túa reserva de entradas en Ataquilla.com (902 504 500)
Prezo: 5 € adulto / 3 € nenos (3 a 13 anos) / De balde (0 a 3 anos)

Máis información: 986 091 088  / 687 523 230
ou en info@rutadelvinoriasbaixas.com


